
  

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 02156 2Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 006/2023 
 

CONVOCA SERVIDOR EM GOZO DE FÉRIAS PARA 
RETORNO AO TRABALHO NO PERÍODO QUE 
MENCIONA.  

 

ELIO MARCINIAK, Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do 
Paraná, usando das atribuições legais e especialmente as contidas na Lei Orgânica 
Municipal, e Considerando a necessidade de realizações de procedimentos licitatórios 
improrrogáveis, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Convocar o Servidor FABRICIO ROGÉRIO BECEGATO, matrícula 
nº 118.261, Advogado Municipal, em gozo de férias, para retorno ao trabalho no período de 
16 de Janeiro do corrente ano.  

PARAGRAFO ÚNICO: o gozo referente ao dia de serviço prestado pelo 
servidor, será nos moldes do Parágrafo Único do art. 120 da Lei Complementar Municipal 
nº 053/2022, sendo acrescido após o último dia de suas férias. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Registre-se,  

Publique-se e 

Cumpre-se.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste.  

Em, 13 de Janeiro de 2023.  

 

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito 

 

 
 


